



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-14062022-236550
CG-DL-E-14062022-236550

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4
PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 296]

नई दिल्ली, सोमवार, जून 13, 2022/ज्येष्ठ 23, 1944

No. 296]

NEW DELHI MONDAY, JUNE 13, 2022/JYAISTHA 23, 1944

दि इंस्टिट्यूट ऑफ़ चार्टर्ड एकाउंटेंट्स ऑफ़ इंडिया

(संसद के अधिनियम द्वारा स्थापित)

शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 10 जून, 2022

सं. 1-सीए(7)/203/2022.—भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग III, खंड 4, सं. 290, तारीख 08 जून, 2022 में प्रकाशित भारतीय चार्टर्ड एकाउंटेंट्स संस्थान की अधिसूचना सं. 1-सीए(7)/203/2022 तारीख 8 जून, 2022 में, जिसके द्वारा हनुमानगढ़ जिला (राजस्थान) में मध्य भारत प्रादेशिक परिषद् की एक शाखा स्थापित किए जाने के संबंध में अधिसूचना जारी की गई थी, उक्त अधिसूचना के पैरा 2 की पंक्ति 2 में “मुख्यालय हनुमानगढ़ जिले में स्थित होगा” शब्दों के स्थान पर “मुख्यालय हनुमानगढ़ में होगा” शब्द पढ़ें।

सीए. (डॉ.) जय कुमार बत्रा, सचिव

[विज्ञापन III/4/असा./115/2022-23]

THE INSTITUTE OF CHARTERED ACCOUNTANTS OF INDIA
(SET UP BY AN ACT OF PARLIAMENT)

CORRIGENDUM

New Delhi, the 10th June, 2022

No. 1-CA(7)/203/2022.—In the Notification No.1-CA(7)/203/2022 dated 8th June, 2022 published in Part III-Section 4 of the Gazette of India, Extraordinary No.290 dated 8th June, 2022 of the Institute of Chartered Accountants of India notifying setting up of a Branch of Central India Regional Council in Hanumangarh District (Rajasthan), in Para 2 Line 2 of the said notification the words “Head Quarter shall be at Hanumangarh District” the words “Head Quarter shall be at Hanumangarh” may be read.

CA. (Dr.) JAI KUMAR BATRA, Secy.

[ADVT.-III/4/Exty./115/2022-23]